
UCHWAŁA NR RG.0007.34.2015
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok

Na podstawie art. 5a ust. 4 pkt. 8  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 poz. 1118 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala :

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr RG.0007.13.2014 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 5 skreśla się ust. 3;

2) dotychczasowa treść § 8 otrzymuje brzmienie :

„pkt. 1 Planuje się wstępnie na realizację Programu przeznaczyć 15.000 zł,

pkt. 2 Ostateczną wysokość środków na realizację Programu określa uchwała budżetowa”;

3) w § 11 ust. 2 skreśla się pkt. 1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Sawicki

Id: 353ACE9D-ED96-44AE-A3F7-E2EBB2FD1A9F. Podpisany Strona 1




